acumulado do período de julho/2022 a junho/2023 do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA/IBGE), nele inclusos
todos os custos e despesas diretas e indiretas que a execução da avença implicar.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação passará a ser de R$ 82.196,35 (oitenta e dois mil cento e noventa e seis reais e trinta e
cinco centavos), com efeitos financeiros a partir de 25/07/2023, conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
unitário Valor Total

1

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, sem a
inclusão de peças de reposição, de no-break do núcleo de rede do